ENTE SVILUPPO AGRICOLO
Patrimonio, Viabilita, Espropriazioni e Sicurezza syl lavoro
Ufficio Ademp. in materia di R.A. in Sicilia e Ademp. L.R. 28/01/2014 n.5 artt. 20 e 21

Ufficio Provinciale ENNA

Determinazione del Direttore Generalen. ./ )) del // / /).3/394,/-7
7 7

Oggetto: Pagamento modd. F 23 per Registrazione, Annotazione e Voltura Lotto di R.A. n. 11 P.R. 19
contrada San Cataldo agro di Enna, D.R.S. n. 1547 del 23/10/2018. €. 1.576,34. Capitolo n. 712/s.=

PROPOSTA
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTO:

® II'D.RS. n. 1547 del 23/10/2018 con il quale il Dirigente del Servizio IV dell’Assessorato Regionale
dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Dipartimento Regionale dello
Sviluppo Rurale e Territoriale, ha revocato Fassegnazione del Lotto di R.A. n. 11 P.R. 19 contrada
San Cataldo agro di Enna all’assegnatario originario e contestualmente ha rimesso I'Ente Sviluppo
Agricolo nel possesso del medesimo terreno incaricandolo di dare esecuzione al predetto decreto;

* Lla nota n. 626 del 18/01/2019 del Servizio Patrimonio, Viabilita, Espropriazioni e Sicurezza sul
lavoro Ufficio Adempimenti in materia di Riforma Agraria in Sicilia e Adempimenti L.R. 28/01/2014
n. 5 artt. 20 e 21, acquisita dall’Ufficio Provinciale ESA di Enna in data 21/01/2019 che invita
I’Ufficio a predisporre una determina di impegno per I'esecuzione del Decreto di revoca n. 1547 del
23/10/2018 relativo al Lotto di R.A.n. 11 P.R. 19 contrada San Cataldo agro di Enna;

® Che per I'anticipo somme, nel caso, relativamente all’attivit3 di Registrazione, Annotazione e
Voltura dei decreti di revoca di assegnazione dei lotti di R.A. limputazione va effettuata sul
Capitolo 712/s;

PREMESSO:

e Che I'Agenzia delle Entrate di Enna per la Registrazione del suddetto decreto prevede la
corresponsione di un tributo di €. 1.100,00 da pagare tramite mod. F 23 allegato;

* Che I'Agenzia delle Entrate, Direzione Provinciale di Catania, Ufficio Provinciale Territorio Servizio
Pubblicita Immobiliare (ex Conservatoria RR.I1.) (Cod. Ufficio KI 7) per Annotazione del suddetto
decreto prevede la corresponsione di un tributo di €. 310,67 da pagare tramite mod. F 23 allegato;

® Che F'Agenzia delle Entrate, Direzione Provinciale di Enna, Ufficio Provinciale Territorio Servizio
Pubblicita Immobiliare (ex Conservatoria RR.IL.} (Cod. Ufficio KI 8) per Annotazione e Voltura del
suddetto decreto prevede la corresponsione di un tributo di €. 165,67 da pagare tramite mod. F 23
allegato;

RITENUTO:

® Che per le motivazioni appena citate la relativa spesa & da ritenersi urgente ed indifferibile, al fine
di evitare danni patrimoniali certi e gravi per I'Ente scaturenti da multe per ritardati pagamenti in
quanto trattasi di spese di natura obbligatoria per legge;

* Che le spese di che trattasi possono gravare sul bilancio della Regione Siciliana, Assessorato
Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Dipartimento
Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale;

PROPONE:



* Diapprovare Ia procedura adottata dal Responsabile del Procedimento e provvedere:
1) ali"anticipo del pagamento di €. 1.100,00 sul Cap. 712/S con utilizzo dei mod. F 23 allegato per
Registrazione presso Agenzia delle Entrate di Enna del D.RS. n. 1547 del 23/10/2018 Lotto di
RA. n. 11 P.R. 19 contrada San Cataldo agro di Enna;

2) alfanticipo del pagamento di €, 310,67 sul Cap. 712/ con utilizzo del mod. F 23 allegato per
Annotazione presso I'Agenzia delle Entrate, Direzione Provinciale di Catania, Ufficio Provinciale
Territorio Servizio Pubblicitd immobiliare {ex Conservatoria RR.iL.) {Cod. Ufficio KI 7} del D.R.S.
n. 1547 del 23/10/2018 Lotto di R.A. n. 11 P.R. 19 contrada San Cataldo agro di Enna;

3} alfanticipo del pagamento di €. 165,67 sul Cap. 712/S con utilizzo def mod, F 23 allegato per
Annotazione e Voltura presso YAgenzia delle Entrate, Direzione Provinciale di Enna, Ufficio
Provinclale Territorio Servizio Pubblicita Immobiliare {ex Conservatoria RR.H.} {Cod. Ufficio KI 8)
del D.R.S, n. 1547 del 23/10/2018 Lotto di R.A.n. 11P.R. 19 contrada San Cataldo agro di Enna;

* Diimpegnare la somma complessiva di €. 1.576,34 at Capitolo n. 712/$ Esercizio 2019;
* Di accertare in entrata la somma di €, 1.576,34 al capitolo n. 232/F a valere sul bilancio delia

Regione Siciliana, Assessorato Regionale delf'Agricoltura, delio Sviluppc Rurale e della Pesca

Mediterranea, Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale.

— i del Procedimento
Dott, Di

PARGRE DI REGOLARITA’ CONTABILE
X posmvo |

impegno 21¢

Subimpegno v .
e 3 YOO
__N‘E‘;‘:mo"""ﬁ’fﬁ‘fé sMPO AGRICOLO
o . O

F BILANCIO

u
w“ -

# Generale



Ente Sviluppo Agricolo

VISTA la L.R. n.21 del 1G/08/1965 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo statuto deli'Ente approvato con D.P.RS, del 21/01/66 n. 108/A registrato olic Corte dei Conti il
13/08/1966, reg. 1, foglio 75;

VISTA la L.R. n. 4 del 21.04.2003;
VISTA la LR. n. 17 def 28.12.2004 art. 44;

VISTA la LR. a. 19 dei 23.22.2005;

mmnm«nmawmdeﬂ‘fnuwomnmmn 170/C. od Acta del 19/06/2012 e
resa esecutivo con la nota prot. n. 38979 del 10/12/2012;

wsmbmmxsnddlmmddmbdmmhmaxgmdwopm
cmmmmmwmwmmm@n.mwma/moem comunicato lesecutivitd
della deliberarione n. 170/C. od Acta def 19/06/2012;

VISTA la delibera n, &/GMZM!GMMW viene conflrito of Dott. Fobio Marino Fincerico di di
Direttore Generale delt'Ente Sviluppo Agricole;

VISTA o nota prot. n. 21820dd07ﬁ9/2016da#‘4ssmum&egiamkdeﬂ%cﬁcdtum, dello Sviluppo
Makedeﬂammwmmadnapprmbdeﬂbemu“/cswms;

WSTAIa;mpwmdechsmobaedelptwedimmw;
VISTO il parere di Regoloritd Tecnico;
VISTO d parere di Regoleritt Contobile;
RITENUTA la propria competenza

DETERMINA

Perqumtohpreaedenmmdicaoednquiﬂmmmegmmmo:
. mapwmmhpmdmadmdalksmmukddmmewmdm:

1) aifanticipo del pagamento di € 1.100,00 sui Cap. 712/ con utilizzo del mod. F 23 allegato per
Registrazione presso I'Agenzia defle Entrate di Enna del D.RS. n. 1547 del 23/10/2018 Lotto di
R.A. n. 11 P.R. 18 contrada San Cataldo agro di Enna;

2) w’antidpode!pagamentodic.310,67&!&5712/5mnutiﬁzmdelmd.l¢23aﬂeatope¢
mmmmrmmhmsmmmmmmmm,ummm
Territorio Servizio Pubblicith Immobiliare (ex Conservatoria RR.IL.) {Cod. Ufficio KI 7) deil D.RS.
n. 1547 del 23/10/2018 (otto di R.A. n. 11 P.R. 19 comtrada San Cataldo agro di Enna;

3) aﬂ'alrticipodeipagamentodiﬁ.165,67su£Cap.712ISconutiﬁuode!mod.F23aﬂegatoper
Annotazione e Voltura presso FAgenzia defie Entrate, Direzione Provinciale di Enna, Ufficio



Provinciale Territorio Servizio Pubblicita iImmobiliare (ex Conservatoria RR.IL.} (Cod. Ufficio KI 8)
dei D.RS. n. 1547 del 23/10/2018 Lotto di RA. n. 11 P.R. 19 contrada San Cataido agro di Enna;
s Di impegnarelasommcomplessm di €. 1.576,34 al Capitolo n, 712/S Esercizio 2019;
¢ Di accertare in entrata I somma & €. 157634aIWm232/Eaanbﬂmcbdeh
Regione Sicifiana, Assessorato Regionale dell'Agricoitura, delio Sviluppo Rurale e della Pesca
Mediterranea, Dipartimento Regionale detio Sviluppo Rurate e Territoriale.
¢ La presente determinazione verra trasmessa agli Uffict di competenza per gl atti consequenziali e
mmmmmwAng,dabsmmmuemam
Mediterranea, Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Tervitoriale, per Fawvio delle




